

Helsingfors

Välkommen till lekparken

Lekparksverksamheten
är avgiftsfri!



Helsingfors lekparkar

finns nära familjerna, i olika delar av staden. De bildar ett nätverk av cirka 70 lekparkar och familjehus, nära goda trafikförbindelser. Lekparkerna erbjuder en trygg plats där spädbarns- och barnfamiljer samt skolelever kan tillbringa fritiden. I lekparkerna ordnas mångsidig ledd verksamhet både utomhus och inomhus för spädbarns- och barnfamiljer samt skolelever. Utöver gården och olika lekställningar har lekparkerna inomhusutrymmen och i många fall också en plaskdamm som kan användas under sommaren. Lekparkerna är öppna vardagar kl. 9–17. Öppettiderna varierar något.

Mer information

- hel.fi/sv/fostran-och-utbildning/lekparkar-0
- <https://tapahtumat.hel.fi/sv>
- Lekparkernas Facebook- och Instagramsidor
- Lekparkernas anslagstavlor

Ladda ner den avgiftsfria appen Lekparkar till din telefon. Där hittar du alla lekparkar på kartan samt information om deras lekredskap, lokaler och verksamhet.



Verksamhet för spädbarns- och barnfamiljer

Barn och föräldrar får tillsammans musicera, skapa konst, leka, röra på sig och umgås. På förmiddagarna ordnas ledda aktiviteter för familjer. Barnen får lekkamrater och föräldrarna har möjlighet att lära känna andra barnfamiljer.



Klubbar

Avgiftsfria klubbar inom den öppna småbarnspedagogiken för 2–4-åringar samlas för några timmar 2–3 gånger i veckan. Klubbarna ger barnet erfarenhet av gruppstillhörighet samt möjlighet till mångsidig pedagogisk verksamhet genom utomhusaktiviteter, motion, lek och konst.



Handledning för spädbarnsfamiljer

Lekparkerna ordnar handledning för spädbarnsfamiljer som en fortsättning på rådgivningens familjeträning.

Handledningen för spädbarnsfamiljer har tre träffar:

- Tillsammans med baby'n – vad är tidig interaktion?
- Resurser i vardagen – att vara förälder
- Baby'n dygnsrytm

Träffarna har samma innehåll på alla verksamhetsställen.



Kaféet Tänään tavataan

Verksamheten på kaféet Tänään tavataan främjar diskussion på finska, möten och gemensamma aktiviteter mellan familjer med olika språklig och kulturell bakgrund i en trevlig och stressfri miljö. De vuxna lär känna varandra och barnen får lekkamrater.



Familjehus

Familjehuset ordnar olika aktiviteter, kurser och grupper för föräldrar och barn på för- och eftermiddagar.



Eftermiddagsverksamhet inom den grundläggande utbildningen

Efter skoldagen ordnas eftermiddagsverksamhet för elever i årskurs 1–2 och för elever med särskilt stöd. Eftermiddagsverksamheten erbjuder barnen meningsfulla aktiviteter efter skoldagen i en trygg miljö. Eftermiddagsverksamheten är avgiftsbelagd, du ansöker om den separat och i verksamheten ingår mellanmål och försäkring.



Verksamhet under skolloven

Lekparkerna arrangerar avgiftsfri öppen ledd verksamhet för skolelever under höst-, jul-, sport- och sommarlovet. En del av lekparkerna arrangerar även dagslägerverksamhet.



Lekparkernas sommar

Helsingfors lekparkar har trevlig och mångsidig verksamhet för barnfamiljer och skolelever under sommaren med ledda verksamhetsstunder och olika evenemang i en trygg miljö. Lekparkerna erbjuder gratis sommarmat för barn under 16 år. Lekparkernas personal är avsedd för barnen och familjerna. Lekparkerna är öppna under vardagar. Verksamheten är avgiftsfri och kräver ingen anmälan.



”Det är underbart att små skolbarn kan tillbringa eftermiddagarna tryggt och bekvämt i den närliggande lekparken.”

”Vi har hyrt lekparkens lokaler för barnets födelsedagskalas. Det var förmånligt och vi behövde inte stressa med att städa hemma. Hör dig för hos lekparken om du vill ha mer information.”

”Lekparken är vår familjs andningshål och vardagsrum.”

Helsingfors